7 金炯 境内自然人 7,160,017 2.57% -

8

宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）－

融通5号证券投资基金

基金、理财产品等 4,000,000 1.43% -

9 张晶 境内自然人 3,960,000 1.42% -

10 张良 境内自然人 1,020,822 0.37% -

合计 - 168,492,586 60.37% 89,958,098

（二）本次发行后公司前十名股东情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的登记结果，本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东持股

情况如下：：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股） 持股比例（%）

持有有限售条件股

份数量（股）

1 李建湘 境内自然人 87,901,663 28.36% 72,101,237

2 霍润 境内自然人 21,902,787 7.07% -

3 黄嘉辉 境内自然人 13,332,742 4.30% 9,999,557

4 宾建存 境内自然人 10,797,605 3.48% -

5 李江 境内自然人 10,476,406 3.38% 7,857,304

6 李清 境内自然人 7,940,544 2.56% -

7 金炯 境内自然人 6,700,017 2.16% -

8

宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）

－融通5号证券投资基金

基金、理财产品等 4,000,000 1.29% -

9 张晶 境内自然人 3,960,000 1.28% -

10

杭州东方嘉富资产管理有限公司－

嘉兴嘉致富兴股权投资合伙企业

（有限合伙）

基金、理财产品等 2,776,064 0.90% 2,776,064

合计 169,787,828 54.78% 92,734,162

1、上述股东若存在本次发行前已持有股份，则与新增获配股份合并列示；

2、由于尾数四舍五入保留小数点后两位，可能导致尾数之和与合计值有差异。

二、董事、高级管理人员持股变动情况

公司董事、高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、高级管理人员持股数量未因本次发行而发生变化。

三、本次发行对主要财务指标的影响

以2024年度、2025年1-6月归属于母公司所有者的净利润，以及截至2024年末、2025年6月末归属于上市公司股东的每股

净资产为基准，并考虑本次发行新增净资产，以本次发行后股本全面摊薄计算，本次发行前后公司归属于上市公司股东的每

股净资产和每股收益对比情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

2025.06.30/

2025年1-6月

2024.12.31/

2024年度

2025.06.30/

2025年1-6月

2024.12.31/

2024年度

归属于上市公司股东的

每股净资产（元/股）

6.09 6.10 7.08 7.09

基本每股收益（元/股） 0.16 0.29 0.14 0.26

四、本次向特定对象发行A股股票对公司的影响

（一）股本结构的变化情况

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司将增加30,845,157股有限售条件流通股。 同时，本次发行不会导致公司控

制权发生变化，不会导致控股股东及实际控制人发生变化。本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所

股票上市规则（2025年修订）》规定的上市条件，具体股份变动情况如下：

股份类型

发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 89,958,098 32.23 30,845,157 120,803,255 38.97

无限售条件股份 189,155,983 67.77 189,155,983 61.03

股份总数 279,114,081 100.00 30,845,157 309,959,238 100.00

本次向特定对象发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形， 本次向特定对象发行不会导致

公司控制权发生变更。

（二）本次发行是否涉及对业务与资产的整合计划

本次向特定对象发行股票的募集资金投资项目将围绕公司主营业务展开，公司的业务范围保持不变，不涉及公司业务与

资产的整合。

若公司在未来拟进行重大资产重组，将根据有关法律、法规，履行必要的法律程序和信息披露义务。

（三）业务结构变化情况

本次募集资金将投资于“智能移动终端金属结构件项目” 、“安徽和胜新能源生产基地项目（一期）” 及补充流动资金，

募集资金的用途与公司未来发展战略及现有主业密切相关。 智能移动终端金属结构件项目将通过新增及改造升级部分原有

生产线的方式，助力公司优化现有业务布局，进一步提升该业务板块的发展优势。 安徽和胜新能源生产基地项目（一期）实施

系顺应新能源行业发展趋势，优化公司产能布局和扩大公司产能规模，践行公司发展战略，助力公司向全球知名龙头企业迈

进。

综上所述，本次募集资金投资项目的实施将对公司的主营业务产生积极的影响，有利于公司的可持续发展，符合公司的

长远发展目标和全体股东的根本利益。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变化。 公司的控股股东和实际控制人没有发生

变更，董事、高级管理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性，公司将继续加强和完善公司的法人治理结